
 

 

 

２０２４年４月３０日 

株式会社山梨中央銀行 
 

 
 

株式会社山梨中央銀行（頭取 古屋 賀章）は、「静岡・山梨アライアンス」の取組みの一環として、標記

お客さま向けセミナーを株式会社静岡銀行・株式会社名古屋銀行と共同で開催いたします。 

当行は、今後もお客さまのさまざまなニーズにお応えできるよう、より質の高い金融サービスの提供に努め

てまいります。 

 

 ＜セミナー概要＞（詳細は別添のリーフレットをご覧ください。） 

開催日時 
動画配信期間 2024年 6月 14日（金）～6月 23日（日） 

※ 事前にお申し込みいただいた方に視聴用 URL をお送りいたします。 

開催形式 オンライン配信 

定 員 な し 

内 容 

「現役ファイナンシャルプランナーに聞く！ 潮田玲子さんと学ぶ NISAではじめての資産運用」 

ゲスト   潮田 玲子 氏（元バドミントン日本代表） 

講師   風呂内 亜矢 氏（ファイナンシャル・プランナー） 

主 催 株式会社山梨中央銀行、株式会社静岡銀行、株式会社名古屋銀行 

共 催 大和アセットマネジメント株式会社 

参加費 無 料 

申込方法 

以下のいずれかの方法でお申し込みください。 

・当行ホームページまたは別添リーフレット記載の二次元コードからお申し込みください。 

・お取引店または山梨中銀ダイレクトマーケティングセンターまでお電話ください。 

【フリーダイヤル】０１２０－２０１８６２
ふ れ あ い ハ ロ ー に

  照会コード９  

申込期限 2024年 6月 11日（火） 
 

 

以 上 

 

 

「静岡・山梨アライアンス」に基づく 

投資初心者向け「資産形成セミナー」の開催について 



山梨中央銀行  × 静岡銀行  × 名古屋銀行

資産形成オンラインセミナー

現役ファイナンシャルプランナーに聞く！

セミナーご参加に際してのご留意事項
〇本セミナーでは、お客さまのご要望に応じて金融商品を勧誘する場合があります。商品によっては、価格の変動等により元本欠損が生じる恐れがあります。また、所定の手数料をご負担いただく
場合があります。商品毎に手数料、リスク等は異なりますので商品の仕組み、手数料、リスク等を記載した契約締結前交付書面等を十分お読みいただき、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 
〇お客さまの個人情報は、当行および当行グループ会社や提携会社の提供する金融商品やサービスに関するご提案、その他ホームページ（https://www.yamanashibank.co.jp/）掲載の個人情
報保護方針に定める利用目的に従い、利用させていただきます。 〇セミナーへの参加費は無料ですが、セミナー視聴にかかる通信料はご参加いただくお客さまのご負担となります。

このたび山梨中央銀行は、元バドミントン日本代表の潮田玲子さんをお迎えし、投資初心者に役立つ
資産形成オンラインセミナーを開催いたします。現役ファイナンシャルプランナーのわかりやすい解説で、

NISA制度のポイントや資産形成のコツを潮田さんと一緒に楽しく学べます。
事前のお申込で期間中いつでもご視聴いただけますので、お気軽にお申込みください。

1級ファイナンシャル・プランニング技能士、CFP®認定者
テレビやラジオ、雑誌などでお金に関する情報を発信している。
「誰でもできるNISAの教科書」等、お金に関する書籍は約30冊。

元バドミントン日本代表

潮田玲子 学ぶさんと

NISA
資産運用
はじめての

で

参加無料
事前申込制

ファイナンシャル・プランナー
風呂内 亜矢氏

講師

大和アセットマネジメント株式会社司会

お問い合わせはこちらまで

フリーダイヤル：
0120- 201862（照会コード：9）

受付時間：
9:00 ～17:00（月曜日～金曜日）

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

ご視聴には事前申込みが必要です。6月11日（火）まで承ってお
ります。お申込は山梨中央銀行ホームページまたは右記の二次元
バーコードよりお願いいたします。後日、ご登録いただいたメール
アドレス宛に視聴URL等をご案内いたします。

事前申込みは
こちら

※上記期間限定で、ご都合のよいタイミングに何度でもご視聴いただけます。

動画公開期間 6月2024年 14日金～23日日
所要時間

約45分

商号 ： 株式会社山梨中央銀行／登録金融機関 ： 関東財務局長（登金）第41号／加入協会 ： 日本証券業協会
商号 ： 大和アセットマネジメント株式会社／登録金融機関 ： 関東財務局長（登金）第352 号／加入協会 ：一般社団法人投資信託協会　一般社団法人日本投資顧問業協会　一般社団法人第二種金融商品取引業協会

主催 協賛


